
 

_____________________________________________________________________________________________1/10 
Schválil J. Kasl 

 

 

ZÁPIS 

 VII. ZASEDÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA ČKA 2019 

DNE 4. 6. 2019 V PRAZE 

 ČAS  OD 10:00 do 17:30 HOD. 

 

Přítomni: J. Hainc (od 13.15), D. Hlouch (od 12.30), P. Hoffman, J. Kasl, I. Plicka, M. 

Svoboda, Z. Trefil (od 11:00 hod.), P. Velička, H. Zachová, S. Žerava 

Nepřítomni: J. Michálek, P. Stolín 

Kancelář: D. Rybková, T. Zemanová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Hosté: D. Mateásko (do 12:30), P. Martinek (od 15:00 hod.), J. Šafer (od 15:00 hod.) 

 

1. Kontrola přítomnosti a schopnosti usnášení se 

2. Schválení programu VII. zasedání představenstva a doplnění programu  

3. Projednání schváleného programu  

 

Program:   

 

I. ÚVOD 

II. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

III. HLAVNÍ TÉMATA 

IV. DISCIPLINÁRNÍ KAUZY 

V. PROVOZNÍ AGENDA 

VI. PRACOVNÍ SKUPINY ČKA 

VII. RŮZNÉ  

 

 

 

U19/07/01: Představenstvo schvaluje navržený program jednání. 

PRO: 7  PROTI:   0        ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín, Z. Trefil 

Návrh byl přijat. 

 

 

I. ÚVOD 

 

1. Informace o uskutečněných jednáních ČKA do zasedání představenstva 

4.6.2019. (viz příloha) 

 
 

II. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

 

19/03/01: Domluvit s MMR úhradu za Manuál k ZZVZ. 

Odpovídá - E. Faltusová 

T – 31.3.2019 

Update z 23.4.2019 – sjednat schůzku nového vedení Komory se zástupci MMR 

Odpovídá – E. Faltusová 

T – průběžně 23.7.2019 a 10.9.2019 

 

19/03/02:  Prověřit vyvěšení Manuálu k ZZVZ na webu MMR (na web ČKA pak vložit 

odkaz na web MMR). 

Odpovídá - E. Faltusová 



 

_____________________________________________________________________________________________2/10 
Schválil J. Kasl 

 

T – 31.3.2019 

Viz předchozí bod 

Proběhla schůzka mezi E. Faltusovou a M. Svobodou za ČKA a V. Studničkou z MMR, který 

má zveřejnění metodik na starosti – ústní info na zasedání 

 

19/03/03: Příprava OTTA na téma památkový zákon a Davoská deklarace. 

Odpovídá – K. Cieslar 

T – 31.5.2019 

Update z 23.4.2019 – prověřit s K. Cieslarem, zda se OTTA uskuteční, případně domluvit 

termín 

T – 15.5.2019 

Odpovídá – D. Rybková 

Úkol byl splněn – ústní info podáno na představenstvu 

T – nově 23.7.2019 

 

19/03/04: Příprava dopisu pro Krajské úřady s dotazem, zda mají zpracované rozdílové 

mapy, které ÚP nejsou v souladu se ZUR. 

Odpovídá – PS urbanismus, D. Rybková 

T – 31.3.2019 

Update z 23.4.2019 – za splnění odpovídá M Svoboda 

Úkol byl splněn  

 

19/03/05: Připravit schůzky se zástupci SMOČR, Svazem samospráv, Sdružením 

historických měst a sídel a Spolkem pro obnovu venkova ohledně rozšíření možností 

spolupráce. 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 30.4.2019 

Update z 23.4.2019 – schůzky budou sjednány individuálně s jednotlivými subjekty 

(včetně nového – Asociace krajů), členové představenstva dodají kontakty na jejich 

představitele; předpoklad uskutečnění všech schůzek do konce září 

T – nově kontrolní termín 10.9.2019 

 

19/03/07: Připravit vzor výběrového řízení na městského architekta. 

Odpovídá – PS urbanismus, D. Rybková 

T – 31.3.2019 

Update z 23.4.2019 – návrh je připraven, nyní prochází připomínkováním uvnitř pracovní 

skupiny, finální verze bude k dispozici na červnové zasedání představenstva 

Úkol byl splněn  

 

19/03/08: Připravit dopis na MMR ohledně dotačního programu k architektonickým 

soutěžím. 

Odpovídá – M. Svoboda, D. Hlouch, T. Zemanová 

T – 31.3.2019 

Update z 23.4.2019 – termín prodloužen do 31.5.2019 

Úkol byl splněn – dopis odeslán 28.5. 

 

19/03/11: Připravit dopis krajům s nabídkou finanční spolupráce na ČCA. 

Odpovídá – P. Hoffman 

T – 28.2.2019 

Update z 23.4.2019 – návrh je připraven, finální znění bude dodáno do 30.4. Kanceláři, 

která dopis jednotlivým krajům rozešle 

Úkol byl splněn 

 



 

_____________________________________________________________________________________________3/10 
Schválil J. Kasl 

 

19/05/02: Prověřit, zda existuje poptávka po dobrozdáních týkajících se projektů OPVVV 

MŠMT pro vzdělávací účely a modernizace infrastruktury na školách s uznaným a 

příbuzným vzděláním. 

Odpovídá – E. Faltusová 

T – 15.5.2019 

Úkol splněn – poptávka není evidována 

 

19/06/01: Svolat schůzky s DOSS a dalšími subjekty (dle úkolu z valné hromady) 

Odpovídá - D. Rybková 

T – 30.9.2019 

 

19/06/02: Obeslat členy s dotazy na zkušenosti s DOSS – dobrá a špatná praxe – do 

Newsletteru 

Odpovídá - J. Kasl, D. Rybková 

T – 30.6.2019 

 

19/06/03: Ve formátu P+2 a vedení Kanceláře probrat změnu banky a převod účtů. 

Domluvit termín po 15.5. (návrat J. Kasla z dovolené) 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 31.5.2019 

Proběhla schůzka s Ing. Dubnovou – ústní info na zasedání 

 

19/06/04: Připravit strukturovaný rozpočet pro ČKA a ČCA (dle úkolu z valné hromady) 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 30.10.2019 

 

19/06/05: Domluvit jednání s P. Vachlerem (dle úkolu z valné hromady) 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 30.4.2019 

Úkol byl splněn 

 

19/06/06: Připravit harmonogram vyrovnání ztrát ČCA (dle úkolu z valné hromady) 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 30.10.2019 

 

19/06/07: Připravit návrh změny soutěžního řádu (dle úkolu z valné hromady) 

Odpovídá – M. Svoboda 

T – 30.10.2019 

 

19/06/08: Prověřit aktuálnost seznamu městských architektů na webu ČKA, kdo je za 

aktuálnost odpovědný 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 30.4.2019 

Úkol byl splněn – seznam vede Monika Pohanková, dle informací, které dostává od 

architektů a obcí 

 

19/06/09: Dokončit databázi městských architektů a mapu pokrytí. 

Odpovídá – PS urbanismus 

T – 30.6.2019 

 

19/06/10: Městský architekt jako hlavní téma červnového představenstva 

Odpovídá – PS urbanismus, D. Rybková 

T – 31.5.2019 

Úkol byl splněn 

 



 

_____________________________________________________________________________________________4/10 
Schválil J. Kasl 

 

19/06/11: Apogeo –vyžádat si cenovou nabídku za zpracování účetních směrnic  

Odpovídá – D. Rybková 

T – 15.5.2019 

Apogeo osloveno, ústní info na zasedání 

 

19/06/12: Apogeo – domluvit schůzku jejich vedení s J. Kaslem 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 31.5.2019 

Úkol byl splněn – schůzka se konala 28.5. – ústní info o průběhu na zasedání 

 

19/06/13: Výběrové řízení na ředitele a sekretáře - rozeslat členům představenstva CV 

uchazečů (a uložit na úložiště), pozvat uchazeče na pohovor v Po 3.6. od 9.30 po půl hodině 

Odpovídá – M. Pohanková 

T – 31.5.2019 

Úkol byl splněn dle následné domluvy v modifikované podobě – vzhledem k počtu 

uchazečů bude výběrové řízení dvoukolové, první kolo proběhne na základě zaslaných 

životopisů, k osobnímu pohovoru budou pozváni jen někteří 

 

19/06/14: Připomenout všem členům pracovních skupin, že musí fakturovat kvartálně, 

na konci roku nejpozději do 15.1. 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 15.5.2019 

Úkol byl splněn 

 

19/06/15: Předložit dozorčí radě návrh na rozpočtové opatření – navýšení rozpočtu ČCA 

o 1 mio CZK. Po odsouhlasení dozorčí radou předložit na červnové představenstvo 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 15.5.2019 

Návrh byl dozorčí radě předložen, ta ho ale neschválila  

 

19/06/16: Na zasedání představenstva v září budou hlavním tématem pracovní skupiny 

a jejich náplň činnosti; pozvat všechny předsedy PS. 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 31.7.2019 

 

19/06/17: Odpovědět na žádost o spolupráci zaslanou K. Fröchovou z rakouské komory 

ohledně účasti v programu Interreg – děkujeme, nemáme zájem (kapacity, finance) 

Odpovídá – D. Rybková 

T – 30.4.2019 

Úkol byl splněn 

 

19/06/18: Finalizovat dopis členské základně (výzva k získávání sponzorů ČCA), 

rozeslat Newsletterem 

Odpovídá – představenstvo, R. Šťastná 

T – 30.4.2019 

Úkol byl splněn 

 

19/06/19: Zpracovat text standardů pro oblast územního plánování v obdobné 

struktuře jako je tomu u pozemních a krajinářských staveb. 

Odpovídá – PS urbanismus 

T – 30.9.2019 

 

 

 

III.  HLAVNÍ TÉMATA 



 

_____________________________________________________________________________________________5/10 
Schválil J. Kasl 

 

1. Soutěže 

schválená změna soutěžního řádu (regulérnost s výhradou), návrh PSS na stanovení procesu a pravidel 
u této možnosti 
 

U19/07/02: Představenstvo souhlasí s procedurálním postupem přiznání regulérnosti 

soutěže s výhradou (k výši cen a odměn). 

PRO: 7  PROTI:    0       ZDRŽEL SE: 1 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

    

IV.   KAUZY  

 

a) vyjádření k  podané žalobě 

Představenstvo vzalo na vědomí. 

 

b) vyjádření k podané žalobě  

Představenstvo vzalo na vědomí. 

 

c) DR 2018-01,-16  

Odvolání proti rozsudku, kterým StS uložil písemnou důtku a náhradu nákladů řízení 
Představenstvo rozhodlo. 
 

 

V.  PROVOZNÍ AGENDA   

 

1. Autorizace 

 

1) Žadatel: Ing. arch. Pavel Hon, Šumavská 546/19, 370 01 České Budějovice  

číslo autorizace 00 509 

Žádost: doručena na ČKA dne 24. 5. 2019 

Věc: vzdání se autorizace na vlastní žádost k datu 1. 1. 2017 

                                              

U19/07/03: Představenstvo souhlasí s odejmutím autorizace panu Pavlu Honovi 

k datu 24. 5. 2019 

PRO: 8  PROTI:     0      ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

2. Členské příspěvky 

 

Žádosti o prominutí členského příspěvku na rok 2019 – zasedání představenstva 

– 4. 6. 2019  

 

1/ Ing. arch. Pavlína Buchtová, Kamýk u Švihova 14, 340 12 Švihov, ČKA 03 872 (viz 

příloha) – prominutí 0 Kč  

 

U19/07/04: Představenstvo schvaluje prominutí členského příspěvku pro rok 2019: 

Ing. arch. Pavlíně Buchtové 

PRO: 2  PROTI:   2        ZDRŽEL SE: 4 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh nebyl přijat. 

 



 

_____________________________________________________________________________________________6/10 
Schválil J. Kasl 

 

1/ Ing. arch. Pavlína Buchtová, Kamýk u Švihova 14, 340 12 Švihov, ČKA 03 872 (viz 

příloha) – snížení 3 000 Kč 

 

U19/07/05: Představenstvo schvaluje snížení členského příspěvku pro rok 2019 na 

částku 3 000 Kč: 

Ing. arch. Pavlíně Buchtové 

PRO: 7  PROTI:    1       ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

2/ Ing. arch. Dominik Aleš, Na Maninách 1592/9A, 170 00 Praha 7, ČKA 04 624 (viz 

příloha) – prominutí 0 Kč  

 

U19/07/06: Představenstvo schvaluje prominutí členského příspěvku pro rok 2019: 

Ing. arch. Dominikovi Alešovi 

PRO: 0  PROTI:   8        ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh nebyl přijat. 

 

2/ Ing. arch. Dominik Aleš, Na Maninách 1592/9A, 170 00 Praha 7, ČKA 04 624 (viz 

příloha) – snížení 3 000 Kč 

 

U19/07/07: Představenstvo schvaluje snížení členského příspěvku pro rok 2019 na 

částku 3 000 Kč: 

Ing. arch. Dominikovi Alešovi 

PRO: 0  PROTI:     8      ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín, 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

Žádosti o snížení členského příspěvku na rok 2019 – zasedání představenstva – 

4. 6. 2019 

 

1/ Ing. arch. Eliška Dufka, Corso Mazzini 99, 12011 Borgo San Dalmazzo (CN), Itálie, 

ČKA 04 090 (viz příloha) – snížení 3 000 Kč 

 

U19/07/08: Představenstvo schvaluje snížení členského příspěvku pro rok 2019 na 

částku 3 000 Kč: 

Ing. arch. Elišce Dufka 

PRO: 4  PROTI:    1       ZDRŽEL SE: 3 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

 

Žádosti o posunutí splatnosti členského příspěvku na rok 2019 – zasedání 

představenstva – 12. 3. 2019  

 

1/ Ing. arch. Jiří Kovaříček, Hvězdné údolí 834/1, 785 01 Šternberk, ČKA 01 893 

 (viz příloha) – posunutá splatnost do 30.9.2019. 

 

U19/07/09:  Představenstvo schvaluje posunutí splatnosti členského příspěvku pro rok 

2019 do 30.9.2019: 

Ing. arch. Jiřímu Kovaříčkovi 



 

_____________________________________________________________________________________________7/10 
Schválil J. Kasl 

 

PRO: 0  PROTI:       6    ZDRŽEL SE: 2 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

Žádosti o snížení členského příspěvku na rok 2020 – zasedání představenstva – 

4. 6. 2019 

 

1/ Ing. arch. Šobáň Jiří, Bílovice 13, 687 12 Bílovice okr. Zlín, ČKA 02 245 (viz 

příloha) – snížení 1 500 Kč 

 

U19/07/10:  Představenstvo schvaluje snížení členského příspěvku pro rok 2020 na 

částku ve výši čtvrtiny ročního příspěvku: 

Ing. arch. Jiřímu Šobáňovi 

PRO: 8  PROTI:     0      ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

3. Kancelář 

 

a) informace o čerpání rozpočtu a stavu účetnictví  

 

b) informace o výběrovém řízení na ředitele a sekretáře 

 

 

4. Záštity 

 

4.1 14. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ KONFERENCE CENTRA PASIVNÍHO DOMU 

 

Typ akce:  Cílem konference je přinést informace a zkušenosti se stavbou a provozem 

energeticky úsporných novostaveb pro bydlení, se zaměřením na nájemní bytové domy a 

rodinné domy. Nájemní bydlení jako nový směr trhu s nemovitostmi vzhledem k  aktuálním 

cenám bytů a (ne)dostupnosti financování vlastního bydlení? Představíme jeho výhody 

v pasivním standardu, stejně tak i vizi budoucnosti nájemního bydlení a evropského trendy 

s konkrétními příklady.  
 

Termín konání:  14.-15.11. 2019 

 

Místo konání:  BVV, Výstaviště 405/1, Brno-střed 

 

Organizátor: Centrum pasivního domu, z.s. 

 

Záštita ČKA: ANO – 2018, 2017, 2016 

 

Jiné záštity: ČKAIT, MMR, MŽP, MPO, místopředseda vlády ČR, SPS, TAČR 

 

U19/07/11:  Představenstvo schvaluje udělení záštity ČKA akci „14. ročník 

mezinárodní konference centra pasivního domu“ 

PRO: 7  PROTI:   0        ZDRŽEL SE: 1 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

4.2 CENY VEŘEJNÉHO PROSTORU 



 

_____________________________________________________________________________________________8/10 
Schválil J. Kasl 

 

 

Typ akce:  Cílem veřejného prostoru je probudit zájem o prostředí našich měst, vesnic 

a domů a najít jeho skryté hrdiny, protože zdravé a udržitelné nemá být jen životní 

prostředí či jídlo, ale i veřejný prostor.  

 

Termín konání:  v současnosti je zpracováván návrh pro Českou televizi, která ho 

dostane k dispozici na přelomu zima 2019/jaro 2020   

 

Organizátor: Spolek k světu 

 

Záštita ČKA: NE 

 

Jiné záštity:  

 

U19/07/12:   Představenstvo schvaluje udělení záštity ČKA akci „Ceny veřejného 

prostoru“ 

PRO:  0  PROTI: 6 ZDRŽEL SE: 2 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh nebyl přijat. 

 

4.3 SHARE PRAGUE 2019 

 

Typ akce:   Konference pořádaná společností Share Architects na různých 

místech ve střední a východní Evropě, letos poprvé v České republice. Cílem je setkání 

architektonické komunity, sdílení nápadů a inspirací. Přednáška architektů z různých zemí 

– viz prezentace. 

Žádost o záštitu a zprostředkování informací o konferenci SHARE Prague autorizovaným 

architektům, příp. další spolupráce vítána. Volné vstupenky k dispozici. 

 

Termín konání: 3.10. 2019 

 

Organizátor:  

 

Záštita ČKA: NE 

 

Jiné záštity:  

 

U19/07/13:   Představenstvo schvaluje udělení záštity ČKA akci „Share Prague 

2019“ 

PRO:  0  PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 4 

Nepřítomen: D. Hlouch, J. Hainc, J. Michálek, P. Stolín 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

VI. PRACOVNÍ SKUPINY 

 

a) PS zahraničí 

- Pavel Martinek – aktuální informace z ACE 

- financování činnosti M. Fišera v ACE 

- změny ve složení PS zahraničí – ukončeno členství D. Boráka, novým 

členem navržen J. Hainc, rezignace J. Šafera na pozici předsedy, novým 

předsedou navržen P. Martinek 

 

U19/07/14: Představenstvo schvaluje Ing. arch. Pavla Martinka předsedou PS Zahraničí  

PRO:  8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 



 

_____________________________________________________________________________________________9/10 
Schválil J. Kasl 

 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

U19/07/15: Představenstvo schvaluje kandidaturu Ing. arch. Pavla Martinka do 

představenstva ACE na období 2020-2022  

PRO:  7  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 2 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

b) Grémium 

- Informace o aktuálním stavu partnerů 
- Rozpočtové opatření (výnos ČCA 4 mio, náklady ČCA 3,2 mio) 
- Rekapitulace příprav nominačního večera 
- Partnerský klub ČCA 
- Nadační fond ČCA 
- Přehled aktuálně potvrzených výstav, vernisáží 

 

 

c) PS standardy a honoráře 

- standardy – doplnění manuálu o vymezení rolí osob na stavbě (autorský 

dozor, TDI, stavbyvedoucí, investor…) 

 

d) PS Soutěže 

 

U19/07/16:   Představenstvo jmenuje Ing. arch. Davida Mikuláška a Ing. arch. 

Jaromíra Haince členem PS Soutěže 

PRO:  10  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

U19/07/17: Představenstvo jmenuje Ing. arch. Jaromíra Haince a Ing. arch. Hanu 

Zachovou členem PS Urbanismus 

PRO:  10  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

U19/07/18: Představenstvo jmenuje Ing. arch. Hanu Zachovou členem PS Legislativa 

PRO:  10  PROTI:0  ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

U19/07/19: Představenstvo jmenuje Ing. arch. Zdeňka Trefila členem PS Zahraničí 

PRO:  10  PROTI:0  ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

U19/07/20: Představenstvo jmenuje Ing. arch. Zdeňka Trefila členem PS Vzdělávání 

PRO:  10  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

VII. RŮZNÉ 

 



 

_____________________________________________________________________________________________10/10 
Schválil J. Kasl 

 

1. arch. Smola – žádost o publikaci článku o VH v Bulletinu – na vědomí 

 

2. Dopis pro DOSS – draft pro publikaci v newsletteru  

 

3. Pocta ČKA 2018  

a) info o výsledku (návrh předložený porotou schválen per rollam) 

b) zpráva ze zasedání poroty – info o přijatém usnesení  
Návrh usnesení: Členové komise po zkušenostech z tohoto kola Pocty ČKA navrhují 
představenstvu učinit taková opatření, aby v budoucnu již nedocházelo k situacím, kdy 
se v jednom roce uděluje ocenění za několik ročníků současně.  
A dále, aby pro ocenění byly vybrány jen ty osobnosti, které byly zvoleny minimálně 

třemi nominujícími.  
Zároveň členové komise doporučují, aby cenu nepředával zástupce poroty, ale porotou 
doporučená osobnost. 
PRO: 5                                    PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 
0               NEPŘÍTOMNI: 0 

Návrh byl přijat. Návrh bude předložen představenstvu 4. června 2019. 

 

4. Grantový newsletter – návrh P. Leška na obnovení zpracovávání grantového 

newsletteru, který by byl zasílán všem členům  

 

5. Energetická náročnost budov - dotaz vedoucí odboru územního plánování a 

stavebního řádu na možnost seminářů  

 

6. Státní fond rozvoje bydlení – program Výstavba pro obce (http://www.sfrb.cz/programy-
a-podpory/vystavba-pro-
obce/?L=0&fbclid=IwAR2YGtyMLjnbpIzpzfnnAi57Cza_mWKp3dKAur6RKAi2RPTFJS9Teydmgpw) 
 

 

7. možnost účasti v Mission board for climate-neutral and smart cities 

 

8. web – informace o stavu  

 

9. nominace člena do Pracovní skupiny pro místní Agendu 21 Rady vlády pro udržitelný 

rozvoj – navrhován M. Košař – odloženo na červencové zasedání 

 

10.  S architekty na jedné lodi / na jedné střeše 

 

U19/07/21: Představenstvo souhlasí se záměrem uspořádání akce v prostoru střechy 

Paláce Lucerna (finanční limit akce 30 tis. Kč) 

PRO:  10  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

11.  Marsh – pojištění majetku 

 

U19/07/22: Představenstvo souhlasí s uzavřením pojištění se společností Allianz. 

PRO:  10  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Nepřítomen: J. Michálek, P. Stolín 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

http://www.sfrb.cz/programy-a-podpory/vystavba-pro-obce/?L=0&fbclid=IwAR2YGtyMLjnbpIzpzfnnAi57Cza_mWKp3dKAur6RKAi2RPTFJS9Teydmgpw
http://www.sfrb.cz/programy-a-podpory/vystavba-pro-obce/?L=0&fbclid=IwAR2YGtyMLjnbpIzpzfnnAi57Cza_mWKp3dKAur6RKAi2RPTFJS9Teydmgpw
http://www.sfrb.cz/programy-a-podpory/vystavba-pro-obce/?L=0&fbclid=IwAR2YGtyMLjnbpIzpzfnnAi57Cza_mWKp3dKAur6RKAi2RPTFJS9Teydmgpw

